850 Ηγοεῖσθαι μηδέποτε μηδεῖς τοῦ γαλακτοῦ τοῦ γαλακτοῦ.

Επειδὴν διατροφὴν τοῦ γαλακτοῦ τοῦ γαλακτοῦ.

Cui adstipulantur ali, uelut similes similibus.

Tercerū autentib[us] uehementiē adumbrat methodos;

Cursim, bretulerit, h[ab]e[re]t parsens.

Methodum tu uehementiē intellige nunc discens me,

Scire omnia, artificiosar rhetorica oratione,

Vbi quidem non oportet ut omnino proponam:

Vbi autem oportet, quāli, et quōmodo, et quoisq[ue],

Et ubi preferi autem, et narrare opus sit:

Vbi uero non prenarrare, neg: etiam narrare.

Et ubi confundere, et ubi confutatio excidit.

Et ubi cōuenient cōfūsionē, ubi autē nō cōueniat po-

Et omnia quōmodo, et quādō oportet, et usq[ue] quo scri-

Ideis qualibus unūquodq[ue], atq[ue] vido particulis, (bere,

Notiū, et methodis autem, dictiōib[us], figurib[us].

Membris compōsitis, quālib[us], et nameris similiter,

Omnia ad problemata scribebent te cum dignitate.

Sic opinabile si problema, sic ex inopinatis.

Sic ex ambiguis, sic ex admirabilibus.

Talis est uis uehementiae methodi.

Hermogenes autem cum suis sapientibus patrōnis

Scribant, loquantur, que ipsi continentur uenerint.

DE ARCA

Noe. 80.

Mānifestū sunt que de arca atq[ue] Noe,

Et quonodo omne animal purū, et omne ex īmp[er]o

In hac conclusio, semen omnium animalium.

DE EMISSIONE CORVI

& columbe ex

arca. 81.

V Tūntem pūlūm cessauit diluuij aqua,

Emissit ex arca coruum quidem primum,

Intelligere uolens exacte, ut si reuersus esset iterum,

Adhuc aqua superflua, imbrīum nondum quies.

Qui corvus egreddus, non est reuersus iterum.

Nutriebatur autē cadaverib[us], multorū qui interierant.

Secundam uero emisit columbam Noe,

Que arrepto rāto quodam olīce, reuersa est:

Id quod indicium erat perspicū; aquæ cessationum.

DE PROMETHEO. 82.

Hesiodus in libro operum & dierum dicit,

Quod cum Jupiter uoluit mittere malū hominib[us]

Prometheus fratri Epimetheo praeditum,

A loqueut non acciperet quicquam nullum.

Ille autem huic inobediens factus cognovit,

Quale malū, no obediens cōsultis bone cōsulentibus.

Hec enim sic fabulose ipse nūc tibi scribo:

Allegorians autem scripti in Hesiodo hec:

Quod mens preconsultissima Prometheus existit.

Mentem autem post consultantem, dic Epimetheum,

Quae post pressuram ingruentem disciplina suscipit,

Hic ruris de  
siderantur  
quædam, et  
enim 8.

DE PHILOPOMEME FILIO

Crausdis. 84.

Historia ponitur quidem in epistolio.

Pp 2 Filius

Digitized by Google

Γάρ φιλοπόμην καρδιός διν, βαρύδαις οὐλέσει,  
Δίομορφος τὸ εἶχε τέλον κορφήν παρὰ τηνακλασθεῖ,  
Απῆλθος ὡς πρὸς αριστὸν περὶ χρονοῦ τῷ στριγόν.  
Απόντος γάρ τοτε μητρὸν τοτε μελανοῦσε,  
Τις ἴδει τὸ τοτε τὴν κυνὴ τελοῦστα τὸν φιλοφόρον,  
Οἰνέτην τε νομισματοχίσιμην λεσθὺν διέλασε.  
Οἱ δὲ ἐπιεικεῖτεροι τὸ λεπτονθεῖτον.  
Σύνθετος ὁ λαζαρέος ἐπελαμπεῖσθαι τὸ παπορούσιον,  
Τί τοτε; αὐτοῦ οὐχὶ ὁ φιλοπόμην λέγει;  
Τί δὲ ἀλλο, η τιμώρησε τὸν αὐτοῦ περιπτῶμα;  
Εχει τὸν φιλοπόμηνος ριβάναν ιγείαν.